
UBND HUYỆN HOÀI ĐỨC 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-PGDĐT              Hoài Đức, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập 28 Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025  

  

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN HOÀI ĐỨC 

 Căn cứ Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND ngày 16/03/2017 của UBND 

huyện Hoài Đức về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của phòng Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 

30/10/2020 sửa đổi Điều 2 Quyết định số 02/2017/QĐ-UBND; 

Căn cứ Công văn số 963/SGDĐT-QLT ngày 03/4/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 

1, lớp 6 năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-PGDĐT ngày 15/5/2024 của phòng GDĐT 

Hoài Đức về kế hoạch tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 trên địa bàn 

huyện Hoài Đức năm học 2024-2025; 

          Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn cấp học, Hiệu trưởng các trường 

tiểu học và khả năng cán bộ, giáo viên.   

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 28 Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 

trên địa bàn huyện Hoài Đức, gồm các ông (bà):   

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh các trường có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, 

tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025 theo đúng các văn bản quy định 

của Bộ GDĐT, Sở GDĐT, UBND huyện và Phòng GDĐT huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng tuyển sinh tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Các bộ phận chuyên môn phòng GDĐT, Hiệu 

trưởng các trường Tiểu học và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                
- Như Điều 3;                                                                           

- Lưu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Vương Văn Lâm 

 

 

 

 


		2024-06-10T11:38:01+0700


		2024-06-10T14:04:51+0700


		2024-06-10T14:08:24+0700


		2024-06-10T14:08:24+0700


		2024-06-10T14:08:24+0700


		2024-06-10T14:08:24+0700




